

	Denne periode	Hittil i år	%	Hittil i fjor	%	Totalt i fjor
Driftsinntekter						
SALGSINTEKTER	4 939 059	4 939 059	100,0	3 743 741	100,0	3 743 741
<i>Sum salgsinntekter</i>	4 939 059	4 939 059	100,0	3 743 741	100,0	3 743 741
Sum inntekter	4 939 059	4 939 059	100,0	3 743 741	100,0	3 743 741
Vareforbruk						
VAREKJØP	2 621 306	2 621 306	53,1	1 996 880	53,3	1 996 880
BEH.ENDRING VARELAGER	0	0	0,0	-33 460	-0,9	-33 460
LEID ARBEIDSHJELP	391 863	391 863	7,9	0	0,0	0
<i>Vareforbruk</i>	3 013 169	3 013 169	61,0	1 963 420	52,5	1 963 420
- Vareforbruk	3 013 169	3 013 169	61,0	1 963 420	52,5	1 963 420
Dekningsbidrag	1 925 890	1 925 890	39,0	1 780 322	47,5	1 780 322
Andre inntekter						
ENDRING OPPTJ. IKKE FAKT.	0	0	0,0	-45 000	-1,2	-45 000
<i>Sum andre inntekter</i>	0	0	0,0	-45 000	-1,2	-45 000
Driftskostnader						
LØNNINGER	814 591	814 591	16,5	664 876	17,8	664 876
FERIEPENGER	0	0	0,0	64 692	1,7	64 692
SKYLDIG LØNN	0	0	0,0	-82 000	-2,2	-82 000
Påløpt, feriepenger	83 893	83 893	1,7	0	0,0	0
FRI TLF	8 784	8 784	0,2	3 660	0,1	3 660
MOTKONTO FRI TLF	0	0	0,0	-3 660	-0,1	-3 660
OTP	0	0	0,0	3 135	0,1	3 135
MOTKONTO OTP	0	0	0,0	-3 135	-0,1	-3 135
Motkonto for gruppe 52	-8 784	-8 784	-0,2	0	0,0	0
ARBEIDSGIVERAVGIFT	128 206	128 206	2,6	82 196	2,2	82 196
ARBEIDSGIVERAVGIFT REDUSERT	0	0	0,0	-6 476	-0,2	-6 476
ARB.G.AVG. AV PÅL. FERIEPENGER	11 829	11 829	0,2	9 122	0,2	9 122
INNBERETNINGSPLIKTIG PENSJON:	84 204	84 204	1,7	3 135	0,1	3 135
REFUSJON SYKEPENGER	0	0	0,0	-115 596	-3,1	-115 596
MOTKONTO SYKEPENGER	0	0	0,0	88 723	2,4	88 723
YRKESSKADEFORSIKRING	3 206	3 206	0,1	0	0,0	0
Innberetning OTP	84 204	84 204	1,7	0	0,0	0
Motkonto Innberetning OTP	-84 204	-84 204	-1,7	0	0,0	0
ANDRE PERSONALKOSTNADER	1 420	1 420	0,0	2 208	0,1	2 208
<i>Sum lønnskostnader</i>	1 127 349	1 127 349	22,8	710 880	19,0	710 880
Driftskostnader						
AVSKRIVNING BYGNINGER	0	0	0,0	3 149	0,1	3 149
HUSLEIE	240 000	240 000	4,9	240 000	6,4	240 000
LYS, VARME	41 661	41 661	0,8	8 599	0,2	8 599
RENHOLD	27 049	27 049	0,6	24 952	0,7	24 952
LEIE MASKINER O.L.	1 900	1 900	0,0	0	0,0	0
LEIE TRANSPORTMIDLER	22 500	22 500	0,5	22 500	0,6	22 500
ANDRE LEIEKOSTNADER	1 491	1 491	0,0	0	0,0	0
SMÅANSKAFFELSER	2 190	2 190	0,0	13 980	0,4	13 980
Verktøy	30 982	30 982	0,6	0	0,0	0
UTGIFTER DATA	33 668	33 668	0,7	34 077	0,9	34 077
ARB.KLÆR OG VERNEUTSTYR	15 237	15 237	0,3	13 671	0,4	13 671
Kontormaskiner som kostnadføre	7 429	7 429	0,1	7 022	0,2	7 022
REP. & VEDLIKEH. BYGNING	0	0	0,0	678	0,0	678
REP. & VEDLIKEHOLD UTSTYR M.V.	1 314	1 314	0,0	0	0,0	0
REGNSKAPSHONORAR	128 990	128 990	2,6	86 561	2,3	86 561

Periode: Jan - Des : 2022

	Denne periode	Hittil i år	%	Hittil i fjor	%	Totalt i fjor
ANDRE HONORARER	25 000	25 000	0,5	135 000	3,6	135 000
KONTORREKVISITA, TRYKKSAKER	4 116	4 116	0,1	6 783	0,2	6 783
TELEFON, TELEFAX	31 276	31 276	0,6	28 067	0,8	28 067
PORTO	9 375	9 375	0,2	80	0,0	80
DRIVSTOFF TRANSPORTMIDLER	11 276	11 276	0,2	20 686	0,6	20 686
VEDLIKEH. M.V. TRANSPORTMIDLER	12 616	12 616	0,3	36 863	1,0	36 863
FORSIKR. & AVG. TRANSP.MIDLER	20 400	20 400	0,4	20 939	0,6	20 939
KM-GODTGJØRELSE	11 109	11 109	0,2	0	0,0	0
KM-GODTGJØRSLER UTOVER SKATT	1 682	1 682	0,0	0	0,0	0
REISE- OG OPPHOLDSUTGIFTER	15 407	15 407	0,3	0	0,0	0
Diettkostnader, ikke oppg.pli.	180	180	0,0	657	0,0	657
ANNONSER, REKLAME	29 365	29 365	0,6	49 408	1,3	49 408
GEBYRER BANK O.L.	3 283	3 283	0,1	4 775	0,1	4 775
DIVERSE KOSTNADER	17 785	17 785	0,4	-21 109	-0,6	-21 109
Diverse opprydning gammelt uavklart	5 881	5 881	0,1	100 200	2,7	100 200
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	5 114	5 114	0,1	0	0,0	0
TAP PÅ KRAV (EN-BLOC)	0	0	0,0	199 200	5,3	199 200
TAP PÅ FORDRINGER	2 152	2 152	0,0	0	0,0	0
<i>Sum andre kostnader</i>	760 427	760 427	15,4	1 036 740	27,7	1 036 740
Sum driftskostnader	1 887 776	1 887 776	38,2	1 747 620	46,7	1 747 620
Driftsresultat	38 114	38 114	0,8	-12 298	-0,3	-12 298
Finansinntekter / kostnader						
RENTER ILIGNET SKATT	-54	-54	0,0	-177	0,0	-177
Renter leverandørkreditt	-6 889	-6 889	-0,1	0	0,0	0
ANDRE RENTEKOSTNADER	-3 836	-3 836	-0,1	-60 530	-1,6	-60 530
<i>Netto finansielle poster</i>	<i>-10 779</i>	<i>-10 779</i>	<i>-0,2</i>	<i>-60 707</i>	<i>-1,6</i>	<i>-60 707</i>
Resultat før årsoppgj.disp.	27 335	27 335	0,6	-73 005	-2,0	-73 005
Årsoppgjørdisposisjoner						
BETALBAR SKATT	0	0	0,0	-81 390	-2,2	-81 390
OVERFØRT FRA UDEKKET TAP	0	0	0,0	154 395	4,1	154 395
<i>Sum årsoppgjørdisposisjoner</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0,0</i>	<i>73 005</i>	<i>2,0</i>	<i>73 005</i>
RESULTAT	27 335	27 335	0,6	0	0,0	0

Periode: Jan - Des : 2022

	Inng.saldo 1/1	Hittil i år	%	Endring	%
Anleggsmidler					
ANDRE DRIFTSMIDLER	22 559	22 559	1,5	0	0,0
<i>Sum anleggsmidler</i>	22 559	22 559	1,5	0	0,0
Sum anleggsmidler	22 559	22 559	1,5	0	0,0
Omløpsmidler					
KUNDEFORDRINGER	1 111 930	1 368 099	89,5	256 170	23,0
Fordring PayPal konto	0	61 990	4,1	61 990	0,0
AVSATT TAP PÅ FORDRINGER	-400 000	-400 000	-26,2	0	0,0
ANDRE FORSKUDDSBET. KOSTNAD	29 472	36 048	2,4	6 576	22,3
BANKINNSKUDD FOR SKATTETREK	22 907	45 790	3,0	22 883	99,9
KASSAKREDITT 1503.20.80909	231 773	257 009	16,8	25 236	10,9
<i>Sum omløpsmidler</i>	996 082	1 368 937	89,5	372 854	37,4
Varebeholdning 1/1	137 140	137 140	9,0	0	0,0
Sum omløpsmidler	1 133 222	1 506 077	98,5	372 854	32,9
Sum eiendeler	1 155 781	1 528 636	100,0	372 854	32,3
Egenkapital					
AKSJEKAPITAL	100 000	100 000	6,5	0	0,0
UDEKKET TAP	-163 367	-163 367	-10,7	0	0,0
<i>Sum egenkapital</i>	-63 367	-63 367	-4,2	0	0,00E-01
Resultat	0	27 335	1,8	27 335	0,0
Sum egenkapital	-63 367	-36 032	-2,4	27 335	-43,1
Langsiktig gjeld					
<i>Sum langsiktig gjeld</i>	0	0	0,0	0	0,0
Sum langsiktig gjeld	0	0	0,0	0	0,0
Kortsiktig gjeld					
LEVERANDØRGJELD	631 973	970 019	63,5	338 047	53,5
BETALBAR SKATT, IKKE UTLIGNET	81 390	0	0,0	-81 390	-100,0
FORHÅNDSKATT	0	152	0,0	152	0,0
FORSKUDDSTREKK	29 750	45 243	3,0	15 493	52,1
Utgående MVA høy sats	0	0	0,0	0	0,0
Inngående MVA høy sats	0	3 043	0,2	3 043	0,0
Oppgjørskonto merverdiavgift	76 183	46 801	3,1	-29 382	-38,6
SKYLDIG ARB.G.AVGIFT	21 096	30 737	2,0	9 641	45,7
AVG. AV PÅL. FERIEPENGER	9 562	9 889	0,7	327	3,4
MELLOMVÆRENDE NILS DRIVENES	342 291	342 291	22,4	0	0,0
MELLOMVÆRENDE LUFT & MILJØTE	-243 464	-261 013	-17,1	-17 549	7,2
MELLOMVÆRENDE LMK EIENDOM D	-40 914	63 907	4,2	104 821	-256,2
NEDSKRIVING FORDRING LUFT & MI	243 464	243 464	15,9	0	0,0
PÅLØPNE LØNNINGER	0	0	0,0	0	0,0
PÅLØPNE FERIEPENGER	67 817	70 134	4,6	2 317	3,4
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>	1 219 149	1 564 668	102,4	345 519	28,3
Sum kortsiktig gjeld	1 219 149	1 564 668	102,4	345 519	28,3
Sum gjeld og egenkapital	1 155 781	1 528 636	100,0	372 854	32,3